

Bajka w kolorze niebieskim

Autorzy:

Zuzia Idkowiak,

Iza Stefańska,

Wiktor Wołowiec,

Franek Chmielewski,

Kacper Herbuś



Dawno, dawno temu, w odległej **niebieskiej** galaktyce była planeta **BLUE**, na której mieszkały **niebieskie** potworki zwane **Niebieściakami**. Jeden z nich miała na imię Stworek Potworek.

Pewnego razu Stworek Potworek pojechał nad **Błękitne** Morze. Wynajął sobie **Niebieski** domek. Po tym jak wypił borówkowy **niebieski** sok poszedł **błękitnym**

chodnikiem nad morze, lecz się bał **błękitnych** fal. Spotkał tam przyjaciela Pimpka, ubranego w **niebieską** koszulę i spodnie i w japonkowych kapciach, który powiedział mu, że nie ma się czego bać. Od tej pory byli najlepszymi przyjaciółmi na planecie **BLUE**. Chodzili razem na lody **jagodowe**, oglądali wspólnie bajkę o **niebieskich** smerfach.



Pewnego dnia postanowili w końcu rozpakować swą **niebieska** walizkę, w której znajdowały się: **niebieska** szczotka, **niebieskie** japonki, **niebiesko** – biała pasta do zębów oraz akwarium, w którym pływały **niebieściutkie** Dory, których było 100 tysięcy.

Wynajęli crossa w kolorze **błękitnej** laguny, którym pojechali na plażę, w celu

poszukiwania **niebieskich** muszelek. Znaleźli wafelka „Grześka” oraz puszkę Pepsii. Podzielili się nowymi zdobyczami z rybkami, które wypłynęły na brzeg morza. Wśród nich była **Niebieska** Królowa ryb o imieniu Glorii, która w podziękowaniu dała im magiczny **szafirowy** amulet, który dzięki swym czarodziejskim mocom mógł zamienić ich w rybosyreny.



Stworek Potworek miał akurat w tym dniu swoje 20 urodziny. Pimpek miał tyle samo lat. Wykorzystali prezent od Królowej i zamienili się w rybosyreny. Wskoczyli w **błękitne** fale i urządzili tam imprezę, na której nie mogło zabraknąć Królowej. Przyniosła ze sobą żelkowy **niebieski** tort ozdobiony **niebieskimi** kokosami. Królowa postanowiła dać im swój **niebieski** tron

póki nie wróci ona z dalekiej krainy. Stworek i Pimpek ucieszyli się bardzo i rozkazali, aby wszyscy chodzili ubrani na **niebiesko** . Zbudowali podwodne przejście do ich domku i kipili **niebieskiego** psa.

Tak im się spodobało, że postanowili zamieszkać nad **Błękitnym** Morzem. I żyli tam długo i szczęśliwie.

KONIEC